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Konsultowaliśmy kolejne przedszkole

Do 2022 roku w Dąbrowie Leśnej przy ul. Piaskowej powstanie nowoczesne przedszkole,
które będzie mogło przyjąć nawet 150 dzieci. Urząd Miejski przedstawił koncepcję budowy
nowego przedszkola. Burmistrzowi Dąbrowskiemu zależy na opiniach i sugestiach
mieszkańców.
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W czwartek, 26 października w szkole w Dąbrowie Leśnej odbyły się konsultacje społeczne dotyczące
koncepcji budowy przedszkola przy ul. Piaskowej. Mimo że na spotkaniu pojawiło się tylko kilku
mieszkańców, burmistrz odbiera to za dobry znak na przyszłość.

- W rozmowach z mieszkańcami odczuwam ich zaufanie odnośnie inwestycji, które wykonujemy.
Widać przecież, jakie inwestycje są realizowane na terenie naszej gminy oraz jak jest ich dużo. Myślę,
że gdyby budowa przedszkola była niepotrzebna, natychmiast pojawiłyby się różne reakcje
mieszkańców. W tym przypadku mieszkańcy dają nam wolną rękę w kwestii realizacji tej inwestycji -
mówi Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.
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Przedszkole przy ul. Piaskowej będzie jednym z najbardziej nowoczesnych obiektów w okolicy.
Powierzchnia działki, na której powstanie, wynosi około 3200 m2. Jest to zdecydowanie więcej aniżeli
obecnego przedszkola, które znajduje się na działce o powierzchni około 1200 m2. W obrębie nowej
placówki powstaną plac zabaw oraz miejsca postojowe. W budynku będą znajdować się m.in. oddziały
przedszkolne, sala wielofunkcyjna oraz zaplecze kuchenne.

- Obecne przedszkole znajduje się w starym, zniszczonym budynku przy ul. Kolejowej. Nowa lokalizacja
pozwoli odsunąć przedszkole od trasy. Planujemy, że obiekt pomieści 6 oddziałów, czyli maksymalnie
150 dzieci. Inwestycja planowana jest na lata 2019-2022 - informuje Zastępca Burmistrza, Piotr
Rusiecki.



Zgodnie z koncepcją pod uwagę brane są trzy warianty zagospodarowania terenu oraz dwa wyboru
elewacji. To m.in. od mieszkańców zależy, jak w przyszłości będzie wyglądać przedszkole w Dąbrowie
Leśnej. Wystarczy jedynie w ramach konsultacji społecznych wnieść swoje uwagi oraz opinie.
Wspomniane należy do 3 listopada przesłać pisemnie na formularzu konsultacyjnym na adres: Urząd
Miejski w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą elektroniczną na adres e-mail:
konsultacje@lomianki.pl.

Obecnie w gminnych przedszkolach uczy się 254 dzieci. W najbliższych latach ta liczba zwiększy się do
500, dzięki wybudowaniu nowoczesnych przedszkoli przy ul. Akinsa w Dziekanowie Leśnym, ul.
Szczęśliwej w Łomiankach i ul. Piaskowej w Dąbrowie Leśnej.

- Przed poprzednimi wyborami pokazaliśmy wiele projektów, które dziś są zrealizowane. Teraz także
konsultujemy przyszłe inwestycje z mieszkańcami. Myślę, że mieszkańcy zauważyli, że jeśli coś
mówimy, to później to wykonujemy - przyznaje Wiceburmistrz Rusiecki.

Podczas wczorajszych konsultacji społecznych niepokoił jedynie brak radnych z terenu Dąbrowy. Dziwi



fakt, że bardziej zainteresowani koncepcją budowy przedszkola byli radni spoza Dąbrowy aniżeli
miejscowi przedstawiciele Rady Miejskiej.

- Radny jest wybierany w swoim okręgu wyborczym, ale powinien orientować się w tematach
dotyczących całej gminy i działać dla jej dobra. Niemniej jeśli nie działa nawet dla swojego osiedla, to
jak może to robić dla całej gminy? - komentuje Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki.
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